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Kurkumina Curkumin C Complex
Kurkuma Piperyna Aliness 60
kapsułek
Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Aliness

Opis produktu

Curcumin C3 complex® PLUS
Curcuma longa 500 mg

Piperin 5 mg
60 kapsułek

 

Składniki
1 kapsułka
Curcumin C3 complex®(ekstrakt z ostryżu długiego > 95% kurkuminy) - 500 mg
Ekstrakt z czarnego pieprzu (95% piperyny ) - 5 mg

2 kapsułki (porcja dzienna)
Curcumin C3 complex®(ekstrakt z ostryżu długiego > 95% kurkuminy) - 1000 mg
Ekstrakt z czarnego pieprzu (95% piperyny ) - 10 mg

Składniki: Curcumin C3 complex® (ekstrakt z ostryżu długiego - Curcuma longa, 95% kurkuminy), Ekstrakt z czarnego
pieprzu - Piper Nigrum (95% piperyny ), substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza).
 
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1-2 kapsułki w trakcie posiłku.

Informacje: Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz
zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia
w ciągu dnia.

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić
przed wilgocią.

 

Działanie składników Curcumin C3 complex® PLUS
Curcuma longa:

pomaga utrzymać zdrową skórę,
pomaga utrzymać zdrową wątrobę,
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wspomaga apetyt w przypadku utraty apetytu,
wspomaga produkcję i jakość krwi,
wspomaga funkcjonowanie serca,
wspomaga krążenie krwi,
pomaga w utrzymaniu skutecznego działania układu odpornościowego,
pomaga w utrzymaniu odporności na alergie,
ma znaczące właściwości antyoksydacyjne,
wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego.

 

Curcumin C3 Complex®. The „GOLD STANDARD” for Curcumin
Curcumin C3 Complex® jest opatentowaną i klinicznie przebadaną kompozycją "Bioprotectant", czyli trzech związków
chemicznych należących do grupy kurkuminoidów: Curcumina, Demetoxycurcumina (DMC) i Bisdemethoxycurcumina (BDMC)
pochodzących z kurkumy.
„European Patent EP0839037B1 Bioprotectant composition, method of use and extraction process of curcuminoids”

Kurkuma jest jedną z najbardziej cenionych roślin na świecie. Pochodzi z subkontynentu indyjskiego, gdzie używana była od
tysięcy lat jako przyprawa i zioło lecznicze. Dziś jest stosowana na całym świecie jako suplement diety, przyprawa, naturalny
środek spożywczy, a nawet jako składnik kosmetyczny.

Popularność kurkumy sięga starożytności. Pierwsze wzmianki o stosowaniu kurkumy sięgają Ayurvedy i napisane były prawie
2500 lat temu, opisując zalety z jej stosowania.

Jednak dopiero najnowsze i zaawansowane metody naukowe potwierdziły korzyści zdrowotne ze stosowania unikalnych jej
związków. Potwierdzono, że kurkuma zawiera związki o silnych właściwościach zdrowotnych. Związki te zwane są
kurkuminoidami, z których najważniejszym jest kurkumina.

 
Kurkumina jest głównym, aktywnym składnikiem kurkumy, jest silnym przeciwutleniaczem.
Kurkumina jest jednym z najpopularniejszych, tradycyjnie używanych ziół, często znana również "złotą przyprawą". Jest
uprawiana w różnych częściach Indii i innych krajach azjatyckich.

Kurkumina jest rozpuszczalna w tłuszczach, więc należy spożywać ją podczas posiłku.

Jednakże zawartość kurkuminy w kurkumie jest bardzo mała i wynosi około 3% suchej masy kurkumy, dlatego właśnie Produkt
marki Aliness zawiera opatentowany complex: Curcumin C3 Complex® , który uzyskiwany jest z suszonych kłączy Curcuma
longa (kurkumy) i standaryzowany na zawartość minimum 95% kurkuminoidów.

Curcuma longa (oświadczenia zdrowotne):

pomaga utrzymać zdrowie płuc i górnych dróg oddechowych
pomaga utrzymać zdrową skórę
pomaga utrzymać zdrową wątrobę

---

Opinie

Waldemar Rudnicki 16-01-2019
Preparat Curkumin jest doskonały, bardzo pomaga na wątrobę, polecam!

Krystyna Orzechowska 21-01-2019
Daję pięć gwiazdek preparatowi Curkumin. Zniknęły wzdęcia i puchnięcie brzucha po jedzeniu, jest więcej energii, łuszczyca
się uspakaja. Polecam, warto! 
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